Avenida: São Paulo nº3996 Bairro Vila Rosário CEP32415-250 Ibirité-MG
Telefone: (31) 3521-9507 Fax: (31) 3521-9534  http: www.fha.mg.gov.br

EDITAL Nº 32, 34 e 35/2021

PEB – ORIENTAÇÃO DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO

A Comissão Organizadora do Processo de Inscrição, no uso de suas atribuições, CONSIDERANDO:

 I – Os Processos de Inscrição, regidos pelos Editais nº32, 34 e 35/2021, cadastro de reserva para

convocação de candidatos ao exercício de função de Professor de Educação Básica – Orientação de

Estágio Supervisionado do Curso Técnico de Enfermagem da Escola Técnica Sandoval Soares de

Azevedo, unidade que integra a Fundação Helena Antipoff, localizada na Av. São Paulo nº3996 Bairro

Vila Rosário Ibirité – MG.

II – O resultado da 2ª etapa do Processo de Inscrição (documental), publicado no site;

CONVOCA os candidatos classificados abaixo relacionados para sessão pública de manifestação de

exercício da função, com início previsto para 29/11/2022 a ser realizada no dia 28/11/2022 às 9 horas

na Sala 14 da Escola Técnica Sandoval Soares de Azevedo, visando o preenchimento de 2 vagas em

substituição a servidora em Licença Maternidade para o estágio supervisionado do Curso Técnico de

Enfermagem – 2º Módulo.

01 – PEB – Orientação de Estágio Supervisionado – Edital 32/2021

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO

1º.  BRUNA CARVALHO FERNANDES 7

2º.  TATIANA MIRANDA PEREIRA 14

3º.  SUÉDINA FEITOSA DE FREITAS 6

4º.  ROBSON CATARINA GODINHO 8

5º.  DANIELLE DE ARAÚJO MOREIRA 4

6º.  ANDERSON DA SILVA DIAS 2

7º.  JUSSARA DE JESUS VALADARES 11

8º.  LUCIMAR DE MORAES 13

9º.  TAMARA AURORA LOPES TERTO 15

10º.  GRACIELE ROSA DE JESUS 9

11º.  JÉSSICA ADRIENE DINIZ DA COSTA DE

MEDEIRO

3

12º.  JÉSSICA SCHNEIDER CAMILO 10

01 – PEB – Orientação de Estágio Supervisionado – Edital 34/2021

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO

3º.  LUANA BÁRBARA FERREIRA

FERNANDES

6

6º.  NAYARA ALACOQUE COELHO 9

http://www.fundacaohantipoff.mg.gov.br/

Avenida: São Paulo nº3996 Bairro Vila Rosário CEP32415-250 Ibirité-MG
Telefone: (31) 3521-9507 Fax: (31) 3521-9534  http: www.fha.mg.gov.br

01 – PEB – Orientação de Estágio Supervisionado – Edital 35/2021

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO

2º.  CLEONICE MATOS TELES 6

3º.  ROSANA CRISTINA FELIX DUTRA 1

4º.  JÉSSICA OLIVEIRA GOMES 2

5º.  DANIELY CRISTINA DO NASCIMENTO

OLIVEIRA

4

Ibirité, 24 de novembro de 2022.

A Comissão.

http://www.fundacaohantipoff.mg.gov.br/